МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МКОУ СОШ № 3)

  ПРИКАЗ

06.09.2024                                                                                                        № 45-д

Об организации и проведении  школьного этапа всероссийской Олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2024 – 2025 учебном году

На основании части 2 ст. 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,   приказа Комитета образования администрации

МО Узловский район от 31.08.2024 № 162-д «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году», в

целях углубления и улучшения работы с учащимися, привития интереса к учебным

предметам:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Спланировать и провести   школьный этап всероссийской Олимпиады по учебным

предметам с 18.09.2024 г. по 23.10.2024 г.

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской Олимпиады по

учебным предметам  (Приложение № 1).

3. Утвердить списочный состав участников школьного этапа Всероссийской

олимпиады по учебным предметам  (Приложение № 2).

4. Назначить Калинину Е.Ю., заместителя директора по УВР, ответственной за

подготовку и проведение школьного этапа  всероссийской Олимпиады.

5. Утвердить список организаторов в аудиториях проведения олимпиад по учебным

предметам. (Приложение № 3).

6. Королевой О.А., делопроизводителю, разместить информацию о проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, график ее проведения в

общедоступном для обучающихся и родителей месте;

7. Черняевой И.Н., ответственному за ведение сайта, приказ о проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников, разместить  на сайте МКОУ СОШ

№3

8. Назначить Калинину Е.Ю., заместителя директора по УВР,  ответственной за

своевременное внесение достоверных сведений в автоматизированную

информационную систему  (http:ol.rcoi71.ru)

Директор                                         О.Д.Лаптева-Галкина

Приложение № 1

 к приказу от 06.09.2024 № 45-д

График проведения школьного этапа всероссийской Олимпиады

по общеобразовательным предметам  МКОУ СОШ № 3

2024-2025 учебный год

№

п/п
Предметы Дата

проведения

Форма проведения

1.  Технология КД 18.09.2024 Платформа «Цифриум»

2.  Технология ТТ 19.09.2024 Платформа «Цифриум»

3.  Право 19.09.2024 Платформа «Цифриум»

4.  Русский язык 20.09.2024 Платформа «Цифриум»

5.  География 24.09.2024 Платформа «Цифриум»

6.  Физика (7-11 классы) 02.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

7.  Английский язык 03.10.2024 Платформа «Цифриум»

8.  Обществознание 04.10.2024 Платформа «Цифриум»

9.  Биология (7-11 классы) 08.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

10. Биология (5-6 классы) 09.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

11. Физическая культура

11.10.2024-

теория

14.10.2024-

практика

Платформа «Цифриум»

12. ОБЗР

14.10.2024-

теория

15.10.2024-

практика

Платформа «Цифриум»

13. Математика (7-11 классы) 15.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

14. Математика (4-6 классы) 16.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

15. История 17.10.2024 Платформа «Цифриум»

16. Химия (7-11 классы) 18.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

17. Литература 19.10.2024 Платформа «Цифриум»

18. Информатика (5-11 классы) 23.10.2024 Платформа «Сириус.Курсы»

Приложение № 2

к приказу от 06.09.2024 №45–д

Список участников школьного этапа Всероссийской олимпиады

по общеобразовательным предметам МКОУ СОШ № 3

2024-2025 учебный год

№п\п Предмет Класс фамилия, имя

1 Технология КД 5а Шейкина Дарина

Ретунская Дарья

Хрипунова Елизавета
6б Дадаева Ксения

Копков Владислав

Яллин Илья
7а Демидова Евгения

Мавлянова Мунира

Трясорукова Элеонора
8а Чунаева Алена

Баяндина Ксения
Мишина Алиса

9а Бредихина Полина

Попова Виктория

2 Технология ТТ 6а Кандрашкина Полина

Полякова Анна

8б Лякишев Алекесей

Шуманов Даниил

3 Право 9а Бредихина Полина

Мулярец Мария

9б Густ Дарья

10 Кораблина Анастасия

Гейнц Владимир

11 Ленивкина Ника

Хохлова Виктория

Истамова Анжелина

4 Русский язык 5а Ретунская Дарья
Бондарева Вера

Хрипунова Елизавета

Шейкина Дарина

5б Мавлянов Мустафо

Романова Алена

6а Кандрашкина Полина

Полякова Анна
6б Дадаева Ксения

Янтиков Максим
Дыков Владимир

Копков Владислав
7а Мавлянова Мунира

Трясорукова Элеонора

7б Булавнева Анна

Проходцева Карина
8а Чунаева Алена

Чинарева Анастасия
8б Шалимов Илья

Клостер Валерия
9а Мулярец Мария

Шалимова Варвара
9б Густ Дарья

Шакирьянова Василисса

10 Трясорукова Яна
Кораблина Анастасия

11 Истамова Анжелина

Шевченко Анна

5 География 7а Мавлянова Мунира
Трясорукова Элеонора

8а Долдонов Егор

Чинарева Анастасия

9а Попова Виктория
Шалимова Варвара

10 Кораблина Анастасия

Трясорукова Яна

Сухов Даниил

11 Истамова Анжелина

Шевченко Анна

6 Физика 8а Истамов Асадбек

9а Бредихина Полина

Романов Давид

10 Трясорукова Яна
Гейнц Владимир

11 Шевченко Анна

Кузякин Кирилл

7 Английский язык 5а Медынцев Сергей

Ретунская Дарья

5б Брюшков Денис

Тазетдинова Анастасия

6а Кудряшова Анна

Кандрашкина Полина

6б Копков Владислав

Яллин Илья

7а Мавлянова Мунира

7б Назаренкова Полина

Проходцева Карина

Булавнева Анна

8а Горбач Денис

Макаров Илья

Чинарева Анастасия

Чунаева Алена

8б Клостер Валерия

9а Колесников Василий

Мулярец Мария

9б Шакирьянова Василисса

Яковлева Назлыгуль

10 Кораблина Анастасия

Трясорукова Яна

11 Шевченко Анна

8 Обществознание 7а Мавлянова Мунира

Трясорукова Элеонора

76 Назаренкова Полина

Проходцева Карина

8а Жарикова Вера

Чинарева Анастасия

8б Шалимов Илья

Кузьмин Александр

9а Бредихина Полина

Мулярец Мария

9б Колбасова Елихзавета

Густ Дарья

10 Кораблина Анастасия

Гейнц Владимир

11 Шевченко Анна

Ленивкина Ника

Хохлова Виктория

Аксюта Наталия

Истамова Анжелина

9 Биология

7-11 классы

7а Трясорукова Эленора

Демидова Евгения

Мавлянова Мунира

7б Проходцева Карина

Назаренкова Полина

Булавнева Анна

9а Бредихина Полина

Попова Виктория

Шалимова Варвара

9б Густ Дарья

Колбасова Елизавета

10 Голополосова Виктория

Макаров Илья

Иноземцева Светлана

11 Баулина Екатерина

Хохлова Виктория

Густ Ирина

10 Биология 5-6 классы 6б Дыков Владимир

Яллин Илья

Янтиков Максим

11 Физическая

культура

7а Мартынова Валерия

Колбасов Елисей
8б Лейбин Егор

Морковин Дмитрий

Синяева Елена

9а Бредихина Полина

9б Шехирев Глеб

Густ Дарья

10 Салихов Степан

Полепчук Анастасия
11 Лавров Даниил

Истамова Анжелина

12 ОБЗР 9а Романов Давид

9б Колбасова Елизавета

Густ Дарья

10 Зырянова Мария

Голополосова Виктория

Кораблина Анастасия

Сухов Даниил

Гейнц Владимир

11 Безруков Дмитрий

Истамова Анжелина

13 Математика

 7-11 класс

7а Мавлянова Мунира

7б Проходцева Карина

8а Истамов Асадбек

8б Шалимов Илья

Клостер Валерия

9а Селин Иван

Бредихина Полина

Романов Давид

Шалимова Варвара

9б Густ Дарья

Шакирьянова Василисса

Яковлева Назылгуль

10 Трясорукова Яна

Кораблина Анастасия

Макаров Илья

11 Шевченко Анна

Истамова Анжелина

14 Математика

4-6 класс

4 Зудов Никита

Ёдгоров Барзу

5а Ретунская Дарья

Шейкина Дарина

5б Брюшков Денис

6а Кандрашкина Полина

6б Яллин Илья

Дадаева Ксения

15 История 7а Мавлянова Мунира

Трясорукова Элеонора

7б Назаренкова Полина

Проходцева Карина

8а Чинарева Анастасия

Жарикова Вера

8б Шалимов Илья

Кузьмин Александр

9а Мулярец Мария

Бредихина Полина

9б Густ Дарья

Колбасова Елизавета

10 Шалимова Анна

Кораблина Анастасия

11 Шевченко Анна

Ленивкина Ника

Аксюта Наталия

16 Химия

7-11 классы

9а Бредихина Полина
Мушарапова Камила

9б Густ Дарья

Шакирьянова Василисса
10 Трясорукова Яна

 Макаров Илья

Кораблина Анастасия

Голополосова Виктория
11 Густ Ирина

Истамова Анжелина

Хохлова Виктория

17 Литература 8а Чинарева Анастасия

Шаганов Артемий

8б Ковальков Роман

Кузьмин Александр

9а Селин Иван

Шалимова Варвара

9б Шакирьянова Василисса

Яковлева Назлыгуль

10 Кораблина Анастасия

Трясорукова Яна

11 Истамова Анжелина

Шевченко Анна

18 Информатика

5-11 классы

7а Демидова Евгения

Трясорукова Элеонора

8а Барышникова Екатерина

Бондарева Ольга

Макаров Илья

9а Истамова Аделина

Стебунов Матвей

Мухин Владислав

9б Шакирьянов Анатолий

10 Кораблинак Анастасия

Трясорукова Яна

Шалимова Анна

11 Лавров Даниил

Безруков Дмитрий

Приложение № 3

к приказу от 06.09.2024 № 45–д

Список

организаторов в аудиториях проведения

школьного этапа всероссийской Олимпиады

 по общеобразовательным предметам

Предметы Дата

проведения

Время

проведен

ия

Кабин

ет

№№

Организаторы Форма

проведения

Технология

(теория)
18.09.2024

5, 6

уроки

21 Нехорошева П.П. Платформа

«Цифриум»

Технология

(практика)
19.09.2024

5, 6

уроки

12, 16 Шахова И.А.

Гуренков Ю.В.
Платформа

«Цифриум»

Право 19.09.2024
5, 6

уроки

21 Фатуева Е.Н. Платформа

«Цифриум»

Русский язык 20.09.2024
5, 6

уроки

21 Нехорошева П.П. Платформа

«Цифриум»

География 24.09.2024
5, 6

уроки

21 Богацкая Т.А. Платформа

«Цифриум»

Физика (7-11

классы)
02.10.2024

5, 6

уроки

21 Фатуева Е.Н. Платформа

«Сириус.Курсы»

Английский

язык
03.10.2024

5, 6

уроки

21 Савенкова Ю.В. Платформа

«Цифриум»

Обществознание 04.10.2024
5, 6

уроки

21 Богацкая Т.А. Платформа

«Цифриум»

Биология (7-11

классы)
08.10.2024

5, 6

уроки

21 Богацкая Т.А. Платформа

«Сириус.Курсы»

Биология (5-6

классы)
09.10.2024

5, 6

уроки

21 Нехорошева П.П. Платформа

«Сириус.Курсы»

Физическая

культура

11.10.2024-

теория

14.10.2024-

практика

5, 6

уроки

21

спорт

зал

Фатуева Е.Н.

Платформа

«Цифриум»

ОБЗР

14.10.2024-

теория

15.10.2024-

практика

5, 6

уроки

21

16

Савенкова Ю.В.

Платформа

«Цифриум»

Математика (7-

11 классы)
15.10.2024

5, 6

уроки

21 Нехорошева П.П. Платформа

«Сириус.Курсы»

Математика (4-

6 классы)
16.10.2024

5, 6

уроки

21 Богацкая Т.А. Платформа

«Сириус.Курсы»

История 17.10.2024
5, 6

уроки

21 Савенкова Ю.В. Платформа

«Цифриум»

Химия (7-11

классы)
18.10.2024

5, 6

уроки

21 Нехорошева П.П. Платформа

«Сириус.Курсы»

Литература 19.10.2024
5, 6

уроки

21 Фатуева Е.Н. Платформа

«Цифриум»

Информатика

(5-11 классы)
23.10.2024

5, 6

уроки

21  Богацкая Т.А. Платформа

«Сириус.Курсы»

		2024-09-17T15:13:25+0300
	O.Д Лаптева-Галкина